
 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

 
 

 

Pro jednání Koordinačního výboru ve dnech 18. 01. 2022 

 

 

 

K bodu č. 1: Plán hlavních akcí a obsahové zaměření jednání orgánů OS v roce 2022 

 

 

 

Důvod předložení:                                                       Obsah: 

 

Na základě Plánu hlavních akcí a obsahového                 1. Návrh usnesení 

zaměření jednání orgánů OS v roce 2021 

                                                                                      2. Plán hlavních akcí a obsahové  

                 zaměření jednání orgánů OS 

                                                                                                   v roce 2022 

 

 

                                                    

Návrh usnesení: 

                                                      KV OS po projednání 

 

                                                     I. Schvaluje 

                                                        Plán hlavních akcí a obsahové zaměření jednání orgánů  

     OS v roce 2022 

 

     II. Ukládá 

     Mgr. Ondřeji Fedoročkovi, předsedovi OS 

     Zveřejnit Plán hlavních akcí a obsahového zaměření  

     jednání orgánů OS v roce 2022 na webových stránkách OS 

   

 

    

  

       

 

 

Předkládá:  Mgr. Ondřej Fedoročko - předseda OS 

Zpracoval: Aparát OS SKP  



- 1 - 

 

 

 
 

 

 
 

    

___________________________________________ 

 
 

 

P   L   Á   N 
 

 

h  l  a  v  n  í  c  h    a  k  c  í  

 

a obsahové zaměření jednání orgánů OS 

v roce 2022 

 
 

 

 

 

  

 

 

Praha, prosinec 2021 

 

 
 



- 2 - 

 

 
 

 

 

 

O   b   s   a   h 
 

 

 

 

A.   XXVII. SZZO                                                                                       str.   3 

B.   Porada předsedů ZV OS                                                                       str.   3 

C.   Jednání s Asociací sklářského a keramického průmyslu ČR            str.   4 

D.   Koordinační výbor OS                              str.   5 

E.   Revizní komise OS                                                                                         str.  11 

F.   Inspekční cesta                                                                                       str.  14 

 

G.    Schůze regionů OS                                                                                       str.  15 

 

H.    Školení pro ZO OS                                                                                       str.  15 

I.     Školení v rámci projektu        str.  16 

     

J.     Lhůtník povinností ZO OS vůči OS na rok 2022                                         str.  17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

A. 

 

XXVII. SZZO 

Termín konání:                                                                 Místo konání: 

20. - 21. duben 2022                                                            Staré Splavy 

                hotel Bezděz 

____________________________________________________________________________ 

 

Program: 

1.  Úvod a procedurální otázky XXVII. SZZO 

2.  Zpráva o činnosti OS od XXVI. SZZO 

3.  Zpráva o činnosti revizní komise OS od XXVI. SZZO 

4.  Zpráva mandátové komise 

5.  Vyhlášení výsledků soutěže ZO OS za rok 2021 

6.  Zpráva o hospodaření OS za rok 2021 

7.  Návrh rozpočtu OS na rok 2022   

8.  Stanoviska RK OS ke Zprávě o hospodaření OS za rok 2021 a k návrhu rozpočtu OS na rok 2022 

9.  Různé 

10. Diskuze 

11. Zpráva návrhové komise, schválení usnesení XXVII. SZZO 

12. Závěr XXVII. SZZO 

 

 

B. 

 

Porada předsedů ZV OS 

 

Termín konání:                                                       Místo konání: 

12. - 13. říjen 2022                                                           Kouty - Ledeč nad Sázavou 

hotel Luna 

________________________________________________________________________________ 

 

Program: 

1. Metodický pokyn k uzavírání PKS na rok 2023 

2. Návrh kolektivní smlouvy vyššího stupně na léta 2023 - 2024 

3. Změny právních předpisů v pracovněprávní a sociální oblasti včetně BOZP 

4. Různé 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

C. 

 

Jednání s Asociací sklářského a keramického průmyslu ČR 

 
 

I. jednání 

 

 

Termín konání:                                                                        Místo konání: 

4. čtvrtletí 2022                                                                              Bude upřesněno ASKP ČR  

 

________________________________________________________________________________ 

 

Program: 

1.  Rozbor závazků z PKS uzavřených na rok 2022 

2.  Rozbor pracovní úrazovosti a nemocnosti za rok 2021 

3.  I. kolo kolektivního vyjednávání o kolektivní smlouvě vyššího stupně  

     na léta 2023 - 2024 

 

 

 

 

Další jednání 

Termíny a místa konání dalších jednání budou dohodnuta dodatečně se zástupci ASKP ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 

 

 

D. 

 

Koordinační výbor OS a inspekční cesta 
 

 

Přehled jednotlivých zasedání KV OS 

 

Zasedání - pořadí Termín konání Místo konání 

IV. zasedání 

(přesun z roku 2021) 
18. 01. 2022 

Praha 

(konkrétní místo bude upřesněno) 

I.  zasedání                   19. - 20. 04. 2022          

 

Staré Splavy  

hotel Bezděz  

 

II.  zasedání                       14. - 15. 06. 2022          
Staré Splavy  

hotel Bezděz  

III. zasedání                

 

11. - 12. 10. 2022  

  

 

Kouty - Ledeč nad Sázavou 

hotel Luna  

 

IV. zasedání 13. - 14. 12. 2022          

Praha / 

Penzion Lumka Zásada / 

Chata Lion Velká Úpa / 

příp. jiné 

(konkrétní místo bude upřesněno) 

 

Další zasedání 
 

Termíny a místa konání případných dalších zasedání KV OS (prezenčně nebo on line) budou 

dohodnuta dodatečně. 

 

Hlasování metodou per rollam 
 

Ve výjimečných případech může KV OS hlasovat podle čl. 26 odst. 3 Stanov OS metodou per 

rollam, tj. korespondenčně prostřednictvím elektronické pošty. 



- 6 - 

 

 

 

 

Zasedání Koordinačního výboru OS - rozpis 
 

 

IV. zasedání 

(přesun z roku 2021) 

 

 

Termín konání:                                                                Místo konání: 

18. leden 2022        Praha 

(konkrétní místo 

bude upřesněno) 

____________________________________________________________________________ 

            

 

Program: 

1. Plán hlavních akcí a obsahové zaměření jednání orgánů OS v roce 2022 

                                                         Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

2. Vyhodnocení školení pro ZO OS v roce 2021 a plán školení pro ZO OS na rok 2022 

                                                        Zpracuje:      aparát OS 

                                                        Předkládá:    předseda OS 

3. Vyhodnocení zahraniční činnosti OS v roce 2021 a plán zahraničních styků na rok 2022 

                                                         Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

4. Vyhodnocení kontroly BOZP prováděné svazovými inspektory BP v roce 2021 

                                                         Zpracují: aparát OS 

     Předkládá:   předseda OS 

5. Obsahové a organizační zajištění XXVII. SZZO 

                                                        Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

6. Zpráva o hospodaření OS za období 1. - 10. 2021  

    a II. varianta návrhu rozpočtu OS na rok 2022 včetně stanoviska RK OS 

                                                         Zpracují:      aparát OS, RK OS 

                                                        Předkládají:  předseda OS, předsedkyně RK OS 

7. Vývoj čerpání prostředků ze sociálního fondu a hospodaření s odborovými prostředky dle  

     hlášení ZO OS za rok 2020          Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

8. Různé 

 

 

 

 



- 7 - 

 

 

 

 

 

I. zasedání 
 

 

Termín konání:                                                                     Místo konání: 

19. - 20. duben 2022                                                                 Staré Splavy 

hotel Bezděz  

____________________________________________________________________________ 

 

          

Program: 

1. Stav a vývoj členské základny v roce 2021 

                                                 Zpracuje: aparát OS 

                                                         Předkládá:    předseda OS 

2. Výsledky inventarizace majetku OS za rok 2021 včetně stanoviska RK OS 

                                                        Zpracují:      aparát OS, RK OS 

                                                        Předkládají:  předseda OS, předsedkyně RK OS 

3. Zpráva o činnosti OS od XXVI. SZZO 

                                                         Zpracuje:      aparát OS 

                                                         Předkládá:    předseda OS 

4. Návrh usnesení XXVII. SZZO      Zpracuje:     aparát OS 

                                                         Předkládá:    předseda OS 

5. Zpráva o hospodaření OS za rok 2021  

    a III. varianta návrhu rozpočtu OS na rok 2022 včetně stanoviska RK OS 

              Zpracují:      aparát OS, RK OS 

                                                         Předkládají:  předseda OS, předsedkyně RK OS 

6. Informace o vývoji mezd v odvětvích OS za 3. a 4. čtvrtletí roku 2021 dle údajů ČSÚ 

                                                        Zpracuje:      aparát OS 

                                                        Předkládá:    předseda OS 

7. Vyhodnocení soutěže ZO OS za rok 2021 

                                                        Zpracuje:      aparát OS 

                                                        Předkládá:    předseda OS 

8. Různé  

 

 

 

 

 

 

 



- 8 - 

 

 

 

 

 

II. zasedání 
 

 

Termín konání:                                                                Místo konání: 

14. - 15. červen 2022                                                                 Staré Splavy 

hotel Bezděz  

___________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Vývoj úrazovosti a nemocnosti v odvětvích OS za rok 2021                       

                                                  Zpracují:  aparát OS 

                                                       Předkládá:    předseda OS 

2. Vyhodnocení XXVII. SZZO       Zpracuje:      aparát OS 

                                                          Předkládá:    předseda OS 

3. Organizační zajištění porady a školení předsedů ZV OS ke kolektivnímu vyjednávání 

                                                          Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

4. Obsahové zajištění porady předsedů ZV OS ke kolektivnímu vyjednávání 

    (metodický pokyn k PKS a náměty do KSVS) 

                                                          Zpracuje:      aparát OS 

                                                          Předkládá:    předseda OS 

5. Informace o průběhu vzdělávacího projektu OS  

                                                          Zpracuje:      aparát OS 

                                                          Předkládá:    předseda OS 

6. Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 9 - 

 

 

 

 

 

III. zasedání 
 

 

Termín konání:                                                       Místo konání: 

12. - 13. říjen 2022                                                           Kouty - Ledeč nad Sázavou 

hotel Luna 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Rozbor závazků z PKS uzavřených na rok 2022 

                                                         Zpracuje:      aparát OS 

                                                         Předkládá:    předseda OS 

2. Zpráva o hospodaření OS za I. pololetí 2022  

    a I. varianta návrhu rozpočtu OS na rok 2023 včetně stanoviska RK OS          

     Zpracují:      aparát OS, RK OS 

                                                        Předkládají:  předseda OS, předsedkyně RK OS 

3. Informace o vývoji mezd v odvětvích OS za 1. a 2. čtvrtletí roku 2022 dle údajů ČSÚ  

                                                          Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

4. Aktuální otázky BOZP              Zpracují: aparát OS 

     Předkládá:   předseda OS 

5. Zajištění inventarizace majetku OS za rok 2022 

                                                          Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

6. Zpráva o poskytování právní pomoci       

Zpracuje:   aparát OS 

                                                          Předkládá:   předseda OS 

7. Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 10 - 

 

 

 

IV. zasedání 

 

 

Termín konání:                                                                Místo konání: 

13. - 14. prosinec 2022       (konkrétní místo 

bude upřesněno) 

____________________________________________________________________________ 

            

 

Program: 

1. Plán hlavních akcí a obsahové zaměření jednání orgánů OS v roce 2023 

                                                         Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

2. Vyhodnocení školení pro ZO OS v roce 2022 a plán školení pro ZO OS na rok 2023 

                                                        Zpracuje:      aparát OS 

                                                        Předkládá:    předseda OS 

3. Vyhodnocení zahraniční činnosti OS v roce 2022 a plán zahraničních styků na rok 2023 

                                                         Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

4. Vyhodnocení kontroly BOZP prováděné svazovými inspektory BP v roce 2022 

                                                         Zpracují: aparát OS 

     Předkládá:   předseda OS 

5. Obsahové a organizační zajištění XXVIII. SZZO 

                                                        Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

6. Zpráva o hospodaření OS za období 1. - 10. 2022  

    a II. varianta návrhu rozpočtu OS na rok 2023 včetně stanoviska RK OS 

                                                         Zpracují:      aparát OS, RK OS 

                                                        Předkládají:  předseda OS, předsedkyně RK OS 

7. Vývoj čerpání prostředků ze sociálního fondu a hospodaření s odborovými prostředky dle  

     hlášení ZO OS za rok 2021          Zpracuje:      aparát OS  

                                                          Předkládá:    předseda OS 

8. Různé 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Poznámka ke všem zasedáním KV OS:  

U všech materiálů předkládaných jednání KV OS není uveden konkrétní zpracovatel. O něm 

vždy rozhodne v dostatečném časovém předstihu před jednáním příslušného KV OS porada 

aparátu OS. 

 

 



- 11 - 

 

 

E. 

 

Revizní komise OS 
 

 

Přehled jednotlivých zasedání RK OS 

 

Zasedání - pořadí Termín konání Místo konání 

IV. zasedání 

(přesun z roku 2021) 
18. 01. 2022 

Praha 

(konkrétní místo bude upřesněno) 

I.  zasedání                   19. - 20. 04. 2022          

 

Staré Splavy  

hotel Bezděz  

 

II.  zasedání                       14. - 15. 06. 2022          
Staré Splavy  

hotel Bezděz  

III. zasedání                

 

11. - 12. 10. 2022  

  

 

Kouty - Ledeč nad Sázavou 

hotel Luna  

 

IV. zasedání 13. - 14. 12. 2022          

Praha / 

Penzion Lumka Zásada / 

Chata Lion Velká Úpa / 

příp. jiné 

(bude upřesněno) 

 

 

Další zasedání 
 

Termíny a místa konání případných dalších zasedání RK OS budou dohodnuta dodatečně. 

 

 

 



- 12 - 

 

 

 

Zasedání Revizní komise OS - rozpis 

 

 

IV. zasedání 

(přesun z roku 2021) 

 

 

Termín konání:                                                                Místo konání: 

18. leden 2022        Praha 

(konkrétní místo 

bude upřesněno) 

____________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Plán a obsahové zaměření jednání RK OS v roce 2022 

2. Stanovisko RK OS ke zprávě o hospodaření OS za období 1. - 10. 2021 

3. Stanovisko RK OS k II. variantě návrhu rozpočtu OS na rok 2022 

4. Kontrola účetních dokladů za IV. čtvrtletí 2021 

 

 

 

 

I. zasedání 
 

 

Termín konání:                                                                     Místo konání: 

19. - 20. duben 2022                                                                 Staré Splavy 

hotel Bezděz  

  

____________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Zpráva o činnosti RK OS od XXVII. SZZO 

2. Stanovisko RK OS ke zprávě o hospodaření OS za rok 2021 

3. Stanovisko RK OS k III. variantě návrhu rozpočtu OS na rok 2022 

4. Stanovisko RK OS k výsledkům inventarizace majetku OS za rok 2021 

5. Kontrola účetních dokladů za I. čtvrtletí 2022 

 

 

 



- 13 - 

 

 

II. zasedání 
 

 

Termín konání:                                                                Místo konání: 

14. - 15. červen 2022                                                                 Staré Splavy 

hotel Bezděz                                                   

____________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Kontrola účetních dokladů za II. čtvrtletí 2022 

 

 

 

III. zasedání 
 

 

Termín konání:                                                       Místo konání: 

12. - 13. říjen 2022                                                           Kouty - Ledeč nad Sázavou 

hotel Luna 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Stanovisko RK OS ke zprávě o hospodaření OS za I. pololetí 2022 

2. Stanovisko RK OS k I. variantě návrhu rozpočtu OS na rok 2023 

3. Kontrola účetních dokladů za III. čtvrtletí 2022 

 

 

IV. zasedání 

 

 

Termín konání:                                                                Místo konání: 

13. - 14. prosinec 2022       Bude upřesněno           

____________________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

1. Plán a obsahové zaměření jednání RK OS v roce 2023 

2. Stanovisko RK OS ke zprávě o hospodaření OS za období 1. - 10. 2022 

3. Stanovisko RK OS k II. variantě návrhu rozpočtu OS na rok 2023 

4. Kontrola účetních dokladů za IV. čtvrtletí 2022 

 



- 14 - 

 

 

 

 

F. 

 

Inspekční cesta členů OS   
 

Termín konání:                                                                 Místo konání: 

16. - 20. 05. 2022        Rekreační střediska OS

          (viz program)     

________________________________________________________________________________ 

 

Program inspekce rekreačních zařízení OS: 

Pondělí  16. 05. 2022  RS Pasohlávky - příjezd 

Úterý   17. 05. 2022  RS Pasohlávky 

Středa  18. 05. 2022   RS Pasohlávky, RS Dachova Hořice, chata Lion Velká Úpa 

Čtvrtek 19. 05. 2022  chata Lion Velká Úpa 

Pátek  20. 05. 2022  chata Lion Velká Úpa - odjezd 

 

 

 

G. 

 

Schůze regionů OS 

 

R  e  g  i  o  n 

 Sídlo  

Místo konání 

Termín konání schůze Doporučené 

body  

programu Karlovy Vary 

Thun 1794 a.s. 

Nová Role 

Znojmo 

Penzion Blanka 

Nový Šaldorf 

Teplice 

(bude upřesněno) 

 

Jablonec n. Nis. 

Klub EX 

Jablonec n. Nis. 

 

08. 02. 2022 09. 02. 2022 15. 02. 2022 16. 02. 2022 
KV OS 

1 / 2022 

KSVS 2021-22  

Další body budou do programu jednání schůze regionů zařazeny aktuálně podle rozhodnutí 

orgánů OS. 

 

 

 

 



- 15 - 

 

 

 

 

 

H. 

 

Školení pro ZO OS 

 

Druh školení Termín konání Téma školení Místo konání 

I. 

Seminář OS   

pro všechny ZO OS 

(Seminář 

„Společnost a odbory“) 

15. - 16. 06. 2022          

1. Hospodaření a vedení  

    účetnictví ZO OS 

2. Povinnosti ZO OS 

    v souvislosti s ochranou 

    osobních údajů (GDPR) 

3. Další aktuální záležitosti  

    - nové právní předpisy 

    - aktuality z oblasti 

       BOZP 

    - informace z jednání 

       orgánů OS  

    -  plnění povinností  

        ZO OS vůči OS   

Staré Splavy  

Hotel Bezděz 

II. 

Školení organizovaná  

ZV OS  

ve spolupráci  

s OS 

Podle požadavků  

ZO OS 

 

 

Témata si určují                 

ZO OS                           

po dohodě s OS 

Místo si určuje                 

ZO OS                           

po dohodě s OS 

III. 

Tematicky zaměřené 

semináře 

1. Školení v rámci  

   projektu 

2.  Školení v rámci 

      porady předsedů  

   ZV OS 

 

 

 

 

Viz část I. - str. 16. 

 

12. - 13. 10. 2022 
(v rámci porady 

předsedů ZV OS 

viz část B - str. 3) 

 

Viz část I. - str. 16  

 

Kolektivní vyjednávání 

 

 

 

Viz část I. - str. 16. 

 

Staré Splavy  

Hotel Bezděz 
(v rámci porady 

předsedů ZV OS 

viz část B - str. 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 16 - 

 

 

 

 

I. 

Školení v rámci projektu 

„Vzdělávání a spolupráce mezi sociálními partnery a přenos znalostí a zkušeností ze 

zahraničí II. - regionální aspekty“ 

(bez akcí ASKP ČR) 

 

 

 

 

Klíčová 

aktivita 

(KA) 
Název aktivity Téma školení 

Termín 

konání 

Místo 

konání 

Účast  

na akci 

KA 2 
Zahraniční  

stáž 

* Kolektivní vyjednávání 

* Důchodové pojištění 

* PKS v nadnárodních 

   společnostech 

* Valorizace mezd - infl. 

   * Vyhodnocení rizik    

Březen 2022 

5 dní 

 

OZ KOVO 

Slovensko 

Štrbské Pleso 

 

OS SKP - 5 

ASKP - 3 

KA 2 
Zahraniční  

stáž 

* Kolektivní vyjednávání 

* Důchodové pojištění 

* PKS v nadnárodních 

   společnostech 

* Valorizace mezd - infl. 

   * Vyhodnocení rizik    

Duben 2022 

5 dní 

 

CG FGTB 

Belgie 

Brusel 

 

OS SKP - 5 

ASKP - 3 

KA 2 
Zahraniční  

stáž 

* Kolektivní vyjednávání 

* Důchodové pojištění 

* PKS v nadnárodních 

   společnostech 

* Valorizace mezd - infl. 

   * Vyhodnocení rizik  

Červen 2022 

5 dní 

ROCA  

SANITARIO 

S.A. 

Španělsko 

Barcelona  

OS SKP - 5 

ASKP - 3 

KA 1 
Vzdělávací 

seminář 
Přenos znalostí ze 

zahraničních stáží 

Září 2022 

1 den 
Praha 

OS SKP - 15 

ASKP - 15 

KA 8 

Konference 

k významu 

kolektivního 

vyjednávání       

Shrnutí významu 

kolektivního 

vyjednávání v odvětvích 

skla, keramiky a 

porcelánu, a to ve vazbě 

na aktuální situaci 

a hrozby v odvětvích 

Září 2022 

1 den 

Sázava 

Huť 

František 

OS SKP - 30 

ASKP - 30 

KA 9 
Závěrečná 

konference 

Shrnutí projektových 

cílů, představení výstupů 

a výsledků projektu 

Říjen 2022 

1 den 
Praha 

OS SKP - 30 

ASKP - 30 



- 17 - 

 

 

J. 

Lhůtník povinností ZO OS vůči OS na rok 2 0 2 2 

Termín Název povinnosti v příslušném měsíci 

L e d e n 

do 15. 01. 2022 * Členské příspěvky za měsíc listopad 2021 - odvod na OS 

do 31. 01. 2022 
* Hlášení typu A - základní statistické informace o ZO OS k 31.12.2021  

   - zaslání na OS 

Ú n o r 

do 15. 02. 2022 * Členské příspěvky za měsíc prosinec 2021 - odvod na OS 

B ř e z e n 

do 15. 03. 2022 * Členské příspěvky za měsíc leden 2022- odvod na OS 

D u b e n 

do 15. 04. 2022 * Členské příspěvky za měsíc únor 2022 - odvod na OS 

do 30. 04. 2022 * Podniková kolektivní smlouva na rok 2022 - předložení na OS 

K v ě t e n 

do 15. 05. 2022 * Členské příspěvky za měsíc březen 2022 - odvod na OS 

Č e r v e n 

do 15. 06. 2022 * Členské příspěvky za měsíc duben 2022 - odvod na OS 

Č e r v e n e c 

do 15. 07. 2022 * Členské příspěvky za měsíc květen 2022 - odvod na OS 

S r p e n 

do 15. 08. 2022 * Členské příspěvky za měsíc červen 2022 - odvod na OS 

Z á ř í  

do 15. 09. 2022 * Členské příspěvky za měsíc červenec 2022- odvod na OS 

Ř í j e n 

do 15. 10. 2022 * Členské příspěvky za měsíc srpen 2022 - odvod na OS 

do 31. 10. 2022 * Hlášení typu B - základní statistické informace o ZO OS za rok 2021 

L i s t o p a d 

do 15. 11. 2022 * Členské příspěvky za měsíc září 2022 - odvod na OS 

P r o s i n e c 

do 15. 12. 2022 * Členské příspěvky za měsíc říjen 2022 - odvod na OS 

 


